docet est lingua sapientum: trator: que falens dicitur fimonibus: et quod sple-  
 dentis eloqui uelut coloris preciosi consilio resultas: caput animorum: celos  
 spes formosa: uisusque persurgit. Sed aurum si diligens manu tractes: fons  
 pauis: intus metallus est. Volue queso atque exaite sectas gentium: prea-  
 ciosa et gradua sonat: uerum effeta defecit: deus loquitur: simulacrum adorat  
 Tria sunt uix clarissimus profectus uerbis in re late sua posuit: que ualida  
 putauit. Ad roma ueteres ut ait fuis cultus regnat: et quod sacerdotibus  
 suis uirginibusque uestalibus emolumenta tribuenda sunt: et quod emolumentis  
 sacerdotum negatis fames secuta publica sit. In prima posuit: flebili ro-  
 ma questu fimonibus illacrimat: ueteres ut ait cultus ceremoniarum reges:  
 hec sacra igitur hanibales a menibus: senones a capitolio repulerunt. Itaque  
 dum sacrorum potesta predicat infirmitas perditur. Ergo anibal dum sacris  
 insultauit romanis: et diis se dimicantibus usque ad murum urbis uicem  
 puenit. Cur se obsideri possi sunt per quod deorum suorum arma pugnat.  
 Nam de senonibus quod loquar: quod capitolii secreta penetrates romane relique  
 non tulisset: nisi eos prius anser strepitu perdidisset. En quales tepla  
 romana profules habet: ubi tunc erat iupiter: an in anser loquatur. Verum  
 quod sacrorum ritus militasse romanis: si a hanibal eosque deos colebat: utrum  
 uoluit quod eligat. Si in romanis uicerunt sacra: in cartaginensibus uero su-  
 patri sunt. Si in cartaginensibus triumphata: nec romanis utique profuerunt: face-  
 sciat quod uindicta illa populi romani querela. No hec roma madauit: alius  
 eos iterpellat uocabi: Quid me castro cotidie gregis inorum sanguine  
 cruetatis: No in fribus perdidit: si in uiribus bellatorum trophaea uictorie sunt.  
 Alius ego disaplumis orbes flegi. Militabat camillus quod ablata a capitolio  
 signa caelis tarpere rupis triumphatoribus reportauit. Stravit uirtusque  
 religio non remouit. Quid de athio loquar: quod militiaz et mortis ipedit.  
 Africanus non iter capitolii amix: si iter hanibalibus acies triumphus uenit.  
 Quid in horum exempla profectis. Odi ritus neionum: Quid dicitur bimestres  
 ipatores et tunc regis ai exordis copulatos. An forte illud est nouum  
 barbaris suis excessu finibus. Numquid a illic xpiani fuerunt: qui miserabili  
 nouo quod exemplo alt captiuus ipator: sub altero captiuus orbis: fefelisse quod  
 uictoriae permittebat: suas ceremonias perdidit. Numquid a tunc non erat ara  
 uictorie. Peritet lapsus: et uetusta caniaes perdidit sanguinis trahit  
 rubores. No erubescio ai toto orbe logena: querti. Verum certe est: quod nulla  
 etas ad percedens fera est. Erubescat senectus: que emedare se non  
 potest. No anoz caniaes est laudandi: si mox. Nullus pudor est ad  
 meliora transire: hec solus hanc conue ai barbaris: quod deus atea nescibaz.  
 Scythiaz uirum ritus est bestiaz auore respici. quid in mortis perdiditibus  
 quentis dei uoces. Venite et dilate in terris celestis militiaz: hic uirum et  
 illi militamus. Celi mysterium: doceat me deus ipse quod addidit: non homo quod  
 se ipsum ignorauit. Cui magis de deo quod deo creditur. Quomodo possit uobis  
 credere quod fatemini uos ignorare quod colitis. Vno igitur itinere non perueniri  
 ad tam grande secretum: quod uos ignoratis: id nos dei uoce cognouimus.